AHaNN3 pe3y/1IbTaToB
aHKEeTUPOBAHUA CTYAEHTOB
1 Kypca o4HOM POpPMbI
0by4yeHuns
«[Touemy s Bblbpan bawly»

2022-2023 yuebHbi¥ ropg,



BO 1. Aina yero Bam HY)XHO Bbicliee obpa3oBaHue?

Apyroe

Beceno v nHTepecHO NpPoBecTU HEeCKO/IbKO NeT...

[AnAa paclumpeHuna Kpyra 3HaKOMCTB
Ona nonyyeHusa gunaoma
Ana paboTbl N0 cneunanbHOCTU

Ona obwero pa3sutun

13%

60%

0% 10% 20%

30% 40% 50% 60% 70%

CNO 1. Ana yero Bam Hy>kHO 0o6pa3oBaHue?

Apyroe

Beceno u HTepecHO NPOBECTU HEeCKONbKO NeT...

Ana pacwmpeHna Kpyra 3HaKOmCTB
Ona nonyyeHua gunaoma
Ana paboTbl No cneynanbHOCTU

Ona obwero passutua

0%
BN 2%

B 6%

_9%

I 26%
A 5%

0% 10%

20% 30% 40% 50% 60%



BO 2. Mouyemy Bbl pewmnnun noctynatb bawKkunpckuia

rocyAapcTBeHHbI YHUBEPCUTET?

MHe neruye noctynutb B bawly, yem B gpyroii BY3
YmepeHHasa naata 3a obyyeHue

Yuutbcea B bawly npectukHO

EcTb cneumanbHOCTb, KOTOPAA MeHA UHTepecyeT
Bbibpan no cosety pogureneu

Bbibpan no coBeTy 3HAaKOMbIX, Apy3en

YHuBepcuteT 61M3K0 pacnonoXKeH K oMy

3pecb AaloT KayectBeHHoe obpa3oBaHue

37%

0% 5% 10% 15% 20%

CNO 2. Nouemy Bbl pewnnun noctynatb balWKMpPCKUi
rocyaapcTBeHHbIA YHUBEpPCUTET?

MHe nerye noctynutb B bawly, yuem B Apyrom...
YmepeHHas nnata 3a obyvyeHue
Yuutbcea B bawly npectukHO
EcTb cneunanbHOCTb, KOTOPAA MeHA UHTepecyet
Bbibpan no coseTy pogureneiu
Bbibpan no coBeTy 3HAaKOMbIX, Apy3ei
YHuBepcuTteT 61M3K0 pacnonoXeH K oMy
3pecb AalOT KauecTBeHHoe obpa3oBaHue

25%

32%

30%

39%

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30%

35%

40%  45%

40%



BO 3. Kak gaBHo Bbl pewnnn, uto 6yaete noctynartb B
Bawly? (Bupckuit pununan)

3aTpyAHAIOCb OTBETUTb i 12%

Bo spema noctynnenvs [N 49%
B 11 knacce NG 17%
B 10 knacce G 12%

B 9 knacce F 11%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%

CNO 3. Kak gaBHoO Bbl pewunnn, uto 6yaete nocrynatb 8 bawly?
(Bupckuu punman)

3aTpyaHAIOCb OTBETUTDb
Bo Bpemsa nocrynneHms
B 11 knacce

B 10 knacce

B 9 Knacce

72%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

80%



BO 4. Ha Kakux ocHoBaHuMAX Bbl noctynuam B yHusepcurtet?

Ha KOHKprHOﬁ OCHOB€ Ha mMmecCTa B npeaenax H 17%
(%) d (1}
uenesou KBOTbl

Ha KOHKypCHOI1 OCHOBe Ha MecTa B npeaenax

- 0%
0cob0i1 KBOTbI

Ha nnaTtHoOM ocHOBe I 1%

Ha KOHKypCHOI OCHOBe Ha 6loakeT m 81%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%

CNO 4. Ha Kaknx ocHoBaHUAX Bbl noctynuam B yHusepcurtert?

Ha KOHKYpPCHO OCHOBe Ha MecCTa B npeaenax uenesou
KBOTbI

0%

Ha KOHKypCHOI OCHOBe Ha mecTa B npegenax ocoboii
KBOTbI

0%

Ha nnatroii ocvose NN 32%

Ha KOHKypCHOIi ocHOBe Ha GloaxeT W 68%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%

70%

80%



BO 5. Mouemy Bbl BbI6panu MMeHHO-TO HanpaBaeHue/cneymnanbHoOCTb,
Ha KOTOpoe NOCTYNUAUN yunTtbca?

Apyroe

MeHs nHTepecyeT gaHHaA 061acTb HayKK

MeHblLue KOHKYpC

MeHsa npuBneKaet mosa 6yaywas npodeccua 32%
HanpaBneHune nomoxkeT NoNy4uThb...
YunutbiBan MHeHUe poauteneu
HanpaBneHue KaxeTca MHe NPECTUNKHbIM WU... 32%
0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35%

CMNO 5. Mouemy Bbl BbIGpanmM MMeHHO-TO HanpasseHue/cneunanbHoOCTb,
Ha KOTOpOe NOCTYNWUIU yuuTtbca?

Apyroe
MeHsA uHTepecyeT gaHHasa 061acTb HayKu

MeHbLe KOHKYpC
38¢

o\

MeHa npuBneKaet mos byaywaa npodpeccusn
HanpaBneHne NOMoOXeT NONYYUTD...

YuutbiBan MHEHUe poauTtenei

HanpaBneHue KaxkeTca MHe NPECTUNKHbIM WU... 31%

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40%



BO 6. Nogasanu nn Bbl B 3TOM rogy AOKYMEHTbl B MPUeMHble
KOMUCCUM ApYrux By30B?

e, omosSawry [ <

Da, B gpyrue By3bl B ropoaax Poccuiickoi . 4%
®epepauyun (Mocksa, CaHKT- Metepbypr u ap.) °

Aa, B appyrue ropoga B coceaHux pernoHax (Kasab,
I 197
YenabuHck, EkatepuHbypr u ap.)

[a, B apyrue ypumckue By3bl F 15%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

CNoO 6. Nogasanu nun Bbl B 3TOM rogy AOKYMEHTbI B NpUeMHble
KOMMUCCUM JpYyrux By3oB?

Her, Tonbko & Bawry I S 51%

[a, B apyrue By3bl B ropogax Poccuiickon... 0%

Ja, B apyrue ropoga B coceaHux pernoHax (Kasauo,... [l 7%

[a, B apyrue ypumckue Bysbl H 12%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%




BO 7. Echm Bac npuHanu ogHOBpeMeHHO B HECKOJ1IbKO BY30B, TO

noyemy Bbl pewimnnm yuntbca UMeHHO B bawly?

Apyroe

Al )kusy B bupcke, n He 3axoTen ye3»KaTb B Apyrou
ropog,

Bawly 6onee npecTUXXHbIN BY3

B bawly npoue yuntbca

MHTepecylowwana meHA cneyuanbHOCTb eCTb TO/IbKO B
bawrly

MeHsa npuHAAK Ha y4yeby TonbKo B bawly

M 33%

I 115

I 7%

I 15%

I 14%

ﬁ 20%

0% 5% 10%

15%

20%

25%

30%

35%



BO 8. Kakasa uHpopmauuma Bac MHTepecoBana npexxae Bcero npu
NnoCcTynaeHun?

[ oCTYynHOCTb M OTKPDLITOCTb caitTa bawly

Hanunuwme obwexurusa

CtommocTtb 06yueHmAa n npoueaypa onnarbi
Onucanme ¢paKynbTeTOB, MUHCTUTYTOB, HANPAaBAEHUN

Hanunuue 6104KeTHbIX MeCT Ha BbI6paHHOM...
Kakue npeametbl 6yayT nsyuyatbea

BoctpeboBaHHOCTb cneyuanmncTos aTton npodeccum

Kem a 6yay paboTatb (Mmosa 6yaywan npodeccus) 33%

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35%

CNo 8. Kakaa uHpopmauuna Bac MHTepecoBana npexae scero npu
NOCTyN/IEHUNU?

[ OCTYyNHOCTb U OTKPbLITOCTb caiiTa bawly

Hanunume obwexutmsa

CtommocTtb 06yuyeHMa n npoueaypa onnatbi

OnucaHue ¢paKynbTeTOB, MUHCTUTYTOB, HANPaBAEHUN
Hanuuue 6104KeTHbIX MeCT Ha BbI6paHHOMA...

Kakue npeametbl 6yayT nsyuyatbca

Boctpeb60oBaHHOCTb cCNeLuanncTos 3Ton npodeccum

Kem a 6yay pabotatb (Mmosa 6yaywian npodeccus)

o\

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45%



BO 9. Ecam Bbl noctynuam Ha 6akanaspuar, cobupaertecb v nocne ero
OKOHYaHUA YYNTLCA B marucrparype?

3atpyansiocs otsetvte [ 6
Her, He cobupaioco |G 10%

Cobupatocb noctynaTb B MarucTpaTypy Apyroro Bysa B

PO I 1%
Cobupatocb noctynatb B maructpar roro Bysa B
P y Voo PaTypy Apy y - 5%

Co6upatocb noctynatb B bawrly B marucrpatypy no M 2
APYromy Hanpas/iEeHUIO °

Co6upaiocb noctynatb B bawrly B marucrpatypy no —
TOMY 3Ke HanpaBAeHUIo ?

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%



BO 10. 3 Kakoro 0CHOBHOro UCTOYHUKA Bbl nonyunnum
Heobxoanmyto MHGOopMaLMIo No nocTynaeHuto B bawlry?

MoceweHune BCTpeY ¢ NpeacTaBUTENAMM BY30B NO MECTY...
NoceweHne aHel OTKPLITLIX A4BEpeN B By3ax

MHdopmaLMoHHbIE MaTepuanbl NPUEMHOW KOMUCCUM

Caiit Bawry 33%
CMM (TeneBupgeHune, paguo, rasetbl)
CoumanbHbie cetu (BKoHTaKTe, Instagram,...
OT poacTBEHHUKOB, 3HAKOMBbIX U Apy3en 32%
0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35%

CMNO 10. U3 KaKoro 0OCHOBHOr0 MCTOYHUKA Bbl nonyunnu Heobxogumyio
nHdopmauymio Nno nocrtynaeHuto B bawly?

MoceleHune BCTpey ¢ npeacTaBUTENAMM BY30B NO...
MoceweHne gHell OTKPLITbLIX ABEpei B By3ax
MHPOpMaLMOHHbIE MaTepuasbl NPUEMHOIT KOMUCCUU
Caut bawly

CMM (teneBunaeHue, paguo, raserbl)

CoumanbHble ceTu (BKOHTaKTe, Instagram,...

OT poacTBEHHUKOB, 3HAKOMbIX U Apy3en 44%

0% 5% 10% 15% 20% 25%  30% 35% 40%  45%

50%



11. B KaKMx 13 nepedyncneHHbix meponpuatum bawrly Bbi
y4yacTBOBasU A0 NOCTynneHua?

He yyacTBOBan HU B 0AHOM U3 YKa3aHHbIX MEPONPUATUIA

56%

JeHb oTKpbITbIX gBepen bawly B npamoii TpaHcasuuu B
COLMaNbHDbIX CEeTAX

MopgroToBUTENbHbIE KYpPCbl

[HV OTKpbITbIX ABepel oTAeNbHbIX GaKyNbTeTOB/UHCTUTYTOB

[leHb OTKpbITbIX ABepeii Bawly 18%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%

CNO 11. B Kakux 13 nepevyncneHHbIx meponpuatum bawrly Bbi
y4yacTBOBa/U A0 NocTynneHua?

He ysacroosan i & oo s ykasansenx meponpwrris [ 61

JeHb oTKpbITbIX gBepen bawlyY B npamoii TpaHcaauuu B - 59
COLMaNbHBIX CETAX 0

NopgrotoButenbHblie Kypcbl | 0%

[ HM OTKPbLITbLIX ABEepel oTAeNbHbIX GPaKyNbTeTOB/UHCTUTYTOB . 2%

[leHb OTKpbITbIX ABepeit bawly F 29%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%

70%



BO 12. OueHute, HACKONbKO 6bian ana Bac nonesHbl npu Bbibope By3a
W Hanpas/ieHUA, AHN OTKPbITbIX ABepen B By3ax?

He yuactBoBan

D oCTaToO4HO No/1e3HO, YTOYHEHMUE HEKOTOPbIX BTOPOCTENEHHbIX
petanem

Becbma nonesHo, NOATBEP}KAEHMUE U YTOUHEHUE paHee
nonyyeHHoi nHpopmauumn

OueHb N0Ne3HO, OCHOBHOM UCTOMHUK MHPOpMaLumK

0%

N ¢

I 14%
I 10%

H 13%

10% 20%

30% 40% 50% 60%

CNO 12. OueHunTe, HaCKONbKO 6binn gna Bac nonesHbl npu
BblboOpe By3a M Hanpas/eHUA, AHU OTKPbLITbIX ABepen B By3ax?

He yuactBoBan

[OCTaTOYHO N0/Ie3HO, YTOUHEHUE HEKOTOPbIX
BTOpPOCTENEHHDbIX AeTaneun

Becbma nonesHo, NOATBEP}KAEHMUE U YTOUHEHUE paHee
nonyyeHHoi nHpopmauumn

OyeHb None3HO, OCHOBHOM UCTOYHUK MHPOpMmaLumn

I ¢

(2)]
\O
o~

I 15%

F 16%

0% 10% 20%

30% 40% 50% 60% 70%

70%



BO 13. bbiam i nonesHbl agnAa Bac npu Bbibope bawly BcTpeum ¢
npeacTtaBUTeNAMMU BY30B MO MECTY XXUTENbCTBA
(npodopueHTaynoHHbIE BCTpeun)?

e yaeroosa [

becnonesHo I 1%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%

CNO 13. bbian an nonesHbl ana Bac npu Bbibope bawly BcTpeun ¢
npeacraBuTeNAMU BY30B MO MECTY XXUTEeNbCTBA
(npodopueHTaunoHHbIE BCTpeun)?

o yiacrsosan [

BbecnonesHo I 1%

e ——

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%




BO 14. Bo3HuKanun amn y Bac unu Bawunx poguteneit 3atpygHeHus
npu noucke nHpopmauum Ha camte b® bawly?

Apyroe N 15%

TpyaHocTen npu noucke nHpopmaumm Ha caiTe |
I 63%

He BO3HUKano

Undopmauma 6bina nsnoxena HeacHo [l 7%

BblNI0 HeAOCTaTOYHO MHPOPMALMM Ha caliTe - 10%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80%

CNO 14. Bo3Hukanu nn y Bac nam Bawmx poautenen 3atpyaHeHUA npu
noucke uHpopmauum Ha caimte b® bawly?

P —

TpypHocTel Nnpu noucke MHGOPMaL UM HA CaiTe He
BO3HMKANO

58%

UHdopmauua 6bina nsnoxeHa HEACHO - 12%

Bblno HepocTaTouHo MHPOpMaLUM Ha caliTe H 14%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%




BO 15. Kakyto nHpopmauuio 6bino TpyaHee BCero NoAyymTb npum
NOCTYyN/IEHUN?

CtroumocTtb o6yueHusa u npoueaypa onaatbl
OnucaHue paKkynbTeTOB, UHCTUTYTOB, HaNpPaBAEHU’

Heobxoaumbie gna NOCTynNeHUA JOKYMEHTbI

Kakue npegmeTtbl 6yayT nsyuyatbca 37%
BocTtpeb0oBaHHOCTb CNeuuannucTos 3Toi npodeccumn

Mos 6yaywasn npodeccus

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40%

CNO 15. KaKkyo nHdpopmauuio 6bis10 TpyaHee BCero noayymnTb npum
NOCTYyN/IEHUNU?
CroumocTtb 06yueHuMa n npoueaypa onnatbl
OnucaHue ¢paKynbTeToB, UHCTUTYTOB,...

Heobxogumbie ANa NocTynneHna AOKYMEHTbI

Kakue npeameTbl 6yayT nsyuyartbca

BocTpe60BaHHOCTb CNELNANNCTOB ITON...

Mos 6yaywana npodeccusn

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30%



BO 16. Monb3oBanucb A Bbl MHGOpMauUmeit Ha cauTax unm
cTpaHuuax ¢akynbretroB bawly?

Her 11%

Na 89%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

CMNO 16. NMNonb3osanucb nn Bol uHPopmauueit Ha canTax nnm
cTpaHuuax ¢pakynbretoB bawly?

Her 9%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%




BO 17. Uckanu am Bbl HeopuumanbHyto nHPopmauuio 06
yHuBepcurtete (Hanpumep, obcyXaeHna Ha Gopymax B COLCETAX U
T.n.)?

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

CNO 17. Uckanu nu Bbl HeodnunanbHyo MHGoOpmaLuio 06
yHuBepcurtete (Hanpumep, obcyXaeHna Ha popymax B COLCETAX U
T.n.)?

72%

28%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80%



BO 18. OueHuTe none3HocTb MHPOPMALMOHHbIX MATEPUANOB
NpUeMHO KOMUCCUM NPU Bblbope YHUBepcUuTeTa:

He ucnonb3oBan h 19%

BecnonesHo I 2%

neresve N

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%

CNo 18. OueHunTe NoNe3HOCTb MHPOPMALMOHHDbIX MaTepmnanos
nPUeMHON KOMUCCUM NpuU Bbibope yHUBepcUuTeTa:

He ucnonb3osan 16%

becnonesHo 1%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%




BO 19. Bawwu 3ameuyaHus no pabore npuemHon kommccumn?

Bawe npepgnoxkeHmne | 0%

3ameyaHum HeT

PaboTHUKM NnpuemHoOin Komuccumn obnagaior... 0%
PaboTHUKN NpuemMHOIn KOMUCCUU NNOXO... 0%
HepocTtaTtouyHO yBaXKutenbHoe oTHoweHue K...| 1%

HepoctatouHo MHPOpMaULMOHHDbIX maTepuanos 06... B 3%

)6%

1%

0% 20% 40% 60% 80% 100% 120%

CNO 19. Bawun 3ameyaHuna no pabore npuemHoim Komuccmumn?

Bawe npeanoxeHue

3ameyaHuit HeT

PaboTHUKM npuemHoit Komuccum obnapator...
PaboTHMKKM NpMeMHOIN KOMUCCUU NI0XO...
HeAaocTaTouHO yBaXKUTeNbHOE OTHOLLUEHME K...

HepoctaTtouHo MHPOPMaLMOHHBIX MaTepPUanos...

0%

1%

0%
2%

0%
4%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%




BO 20. Kak Bbl cuntaete, BaXXHO M (HY»KHO 1M) 3aHMMATbCA
Hay4YyHoOM paboton Bo Bpems yuyebbl B By3e?

3arpyansiocs orservrs N 257

[a, 3To0 nomoxeT 3apabaTbiBaTb AEHbIU YXKe ——r
CTYAEHTOM

[a, 1 nhaHMpyl0 NOTOM NOCTYNaThb B .
maructpatypy/acnupaHTypy U 3aHMMaTbCA... I 6%

[a, 3To nomoXKeT B AaNbHeuULwem HaiiTh 6onee I 14
L (v

Xopouuyto paboty

Ba, s1o seab nutepecro I 35

o~

HeT, 3T0 COBEPLUEHHO He HYXXHO F 3%

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40%
CMNO 20. KaK Bbl cuntaeTte, BaXKHO /N (HY>KHO /1) 3aHUMATbLCA HAY4YHOM
paboToit BO Bpemsa yuebbl B By3e?

3aTpyAHAIOCb OTBETUTD 63%
[a, 3T0 noMmoXKeT 3apabaTbiBaTb AEeHbIU YXKe...
[a, A nhaHUpy0 NOTOM NOCTYNaTh B...

[a, 3To nomoKeT B AanbHeWlwem HaiiTh bonee...

Aa, 3To Beab MHTEepecHo

HeT, 3T0 coBepLIEHHO He HY}KXHO 4%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%



BO 21. 3auem, no Bawemy MHEHMIO, HYXXHO CTyAeH4YecKoe

camoynpasneHue ctyaeHTam?

Apyroe

CryaeHTam BOO6LLE HE HY)KHO CTyAeHYEeCKoe camoynpas/ieHue

[na nonyueHna HaBbIKOB ynNpaB/ieHYeCKoM paboTbl

[na peweHuna 6bITOBbIX U cOLMaNbHbIX Npobaem

[na npoBeaeHUA AOCYroBbIX U BHey4eBHbIX MeponpuATHiA

Ana o6beanHEHUA CTYAEHTOB By3a B e AUHYIO CO06LLECTBO

[Ana yyactna B ynpasneHuu By3oM U COBEPLUEHCTBOBaHMM yuebHOro
npouecca

29%

3%

0%

5%

10%

15%

20%

25%

30% 35%

CNoO 21. 3auem, no Bawemy mMHEHMIO, HYXXHO CTyAeH4YecKoe

camoynpassieHue ctyaeHTam?

Apyroe

CTyaeHTam Boo6LLe He HYXKHO CTyAeHUYecKoe camoynpaBsieHne
[ns nonyyeHns HaBbIKOB yNpaB/ieHYeCcKoW PaboTbl

[na peweHnsa 6bITOBbIX U COUMNANbHLIX NPobBiem

[na npoBeaeHUA AOCYroBbIX U BHey4eBHbIX MeponpuATHiA

Ona o6beanHeHUA CTYAEHTOB By3a B e AUHYI0 cO061ecTBO

Dns yyactma B ynpasieHUM BY30OM U COBEPLUEHCTBOBAaHUM y4e6HOrO...

30%

0%

5%

10%

15%

20%

25%

30%

35%



BO 22. Kak Bbl cuMTaeTe, AO0/MXKHbI 1N CTYAEHTbl y4acTBOBATb B
OLeHKe KauecTBa obpasoBaHua?
He 3Hato 9%
Her | 1%
Ckopee Het, uem ga ] 1%

Cropee aa, vem Het | 34%

Aa m 55%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%

CNO 22. Kak Bbl cuMTaeTte, AO0NXKHbI /N CTYAEHTbI Y4aCTBOBATb B
OoLLeHKe KauecTBa obpasoBaHua?

He svaro N 14%

Hetr B 1%
Ckopee HeT,uem aa [ 4%

Ckopee aa, vem Het T 46%

Aa M 36%

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50%




BO 23. loToBbl n Bbl Ha 06WecTBEHHbIX HaYaNnax NPUHUMATDL

ydyacTtue B meponpuaTuaAxX no oueHKe Ka4vyecrtBa OﬁpasoBaHMﬂ?
He 3Halo 16%

HeT

CKopee HeT, yem ga

CKopee aa, yem Het

Aa

I o
I 12%

36%

ms%

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40%

CNO 23. loTosbl An Bbl Ha 06WEeCTBEHHDbIX HaYaNax NPUHUMATb
yyactue B MeponpuUATUAX MO OLeHKe KayecTBa o6pasoBaHuA?

He 3Hato
Hert
CKopee HeT, yem pga

CKopee aa, yem HeTt

Aa

I 25%

T 41%

m 16%

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40%

45%



BO 24. Baw non?
29%

B My»KcKoW

B XeHcKum

CNoO 24. Baw non?

B My»KcKoW

B XeHcKum




BO 25. [ae Bbl NOCTOAHHO NPOXMBANU A0 NOCTYN/IEHUA B
yHUBepcuTeT?

3a npegenamm Poccunitckoint Pepepauyumn h 1%
B apyrom pervoHe [ 10%
B myHuuunanbHom paiione Pecny6avku... I 33%

B apyrom ropoge Pecnyb6aunku bawKopTtocTaH 47%

Br. Ypa F %

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50%

CNO 25. Ipe Bbl NOCTOAHHO NPOXMBANU A0 NOCTYN/IEHUA B
yHUBepcurteT?

3a npeaenamu PoccuiicKkoit degepauumn
B apyrom pervoHe
B myHuuMnanbHom paiioHe Pecnybnuku...

B apyrom ropoge Pecny6anku bawKopTocTaH %

Br. Yda
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BO 26. YKaxkute mecTto NpPoXXMBaHUA B . bBUpcK?

e

Ao cporrero N -5+
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CNO 26. YKaxXute mecto NpPoXXMBaHUA B I. BUPCK?
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BO 27. HasoBuTe TMN WKO/bI, KOTOPYIO Bbl 3aKOHYMAU?

Apyroe

Konnepx
MMMmHasua
Nuuen

CpeaHsan obweobpasoBartesibHaA WKOAA C...

CpeaHana obweobpasoBaTenbHan WKoNa 54%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%

CNO 27. HasoBuTe TUN WKO/bI, KOTOPYIO Bbl 3aKOHYNAU?

Opyroe 0%

Konnepx | 0%

oN

MNMmHasua 4%
Nuueit 6%

CpepHAana obweobpasoBatenbHas wkona c... M 2%

CpegHAna 06weobpasoBarTenibHanA WKOAA 88%
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BO 28. Kak Bbl oTHOCUTECb K AUCTaHUMOHHOMY PpopmaTty obyueHuna?

3aTpyAHAIOCb OTBETUTD 26%
OTpuuyarenbHo %
MonoxxkutenbHo 56%
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%

CNO 28. Kak Bbl oTHOCUTECH K AUCTAaHUMOHHOMY popmaTy

obyueHua?
3aTpyAHAIOCb OTBETUTD 21%
OTpuuyarenbHo 31%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%



BO 29. Coctoanocb n y Bac 3HAaKOMCTBO C KYpaTopom rpynnbi?

Hert 3%

Aa 7%
0% 20% 40% 60% 80% 100% 120%
CNO 29. Coctoanocb My Bac 3HAKOMCTBO C KypaTopom rpynnbi?
Her | 1%
Aa 99%

0% 20% 40% 60% 80% 100% 120%



BO 30. Eciv 3HAaKOMCTBO C KypaTOpOM COCTOANOCH, TO KaK Bbl
oueHuBaeTe opraHM3aumio ero paboTbi?

Apyroe h 2%
Hert kypatopa | 0%
HepocTtaTtouHO yaenaet BpemeHu rpynne l 1%

Hepoctynen nnguengyanoHo ans koucynotraumii | 1%

Beaet 6ecenp! n koncynbraunn Tonbko ¢ rpynnoii | 54%

NocTosHHO BeaeT 6eceabl U KOHCYNbTaLUU C KaXKAbIM 42%
i e ————
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CNO 30. Echn 3HAKOMCTBO C KYpaTOpPOM COCTOANOCH, TO KaK Bbl

oLeHuBaeTe opraH13aLmio ero pabortbi?
Opyroe | 0%

Het kypatopa | 0%
HepocratouHo yaenser spemenu rpynne [l 2%

HepoctyneH MHAMBUAYANbHO ANA KOHcynbTauuii | 0%

Benet 6eceapl u koHcynbtauum Tonsko c rpynnoii [ 40%

MocToAaHHO BegeT 6ecenbl U KOHCYIbTALMU € KaXKAbIM 58%
m 58%
CTYAEHTOM
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